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Husqvarna släpper sin första hybriddrivna åkgräsklippare  
Husqvarnas första hybriddrivna åkgräsklippare för stora gräsytor, P 535HX, finns nu på den svenska 

marknaden. Frontrotorgräsklipparen drivs med både batteri och förnybar diesel, vilket ger upp till 30 procent 

lägre koldioxidavtryck och dessutom minskat buller.  P 535HX kan utföra krävande uppgifter som tidigare 

bara större åkgräsklippare kunde klara.  

 
Husqvarna P 535HX passar för större gräsmattor och grönområden. Den har hög kapacitet och kraft att driva ett 

180 centimeter brett klippaggregat men kan även användas för trånga, sluttande och komplexa ytor.  

– Det här är en helt ny typ av åkgräsklippare. I fem år har vi arbetat med att ta fram en hållbar 

frontrotorgräsklippare med låga utsläpp, något som efterfrågas av landskapsarkitekter, kommuner och 

fastighetsbolag. Vi är övertygade om att P535HX kan öka produktiviteten då den är snabb, effektiv, har en 

fantastisk styrning samt R180-däck som möjliggör klippning under alla gräsförhållanden. Den kan även klippa i 

trånga utrymmen vilket minskar behovet av manuell efterhantering. P 535HX blir en tillgång för proffs som vill ha 

pålitliga lösningar varje dag, säger Magnus Moberg, produktspecialist på Husqvarna.    

 

De dubbla energikällorna i kombination med det högeffektiva hybridsystem gör gräsklipparen extra kraftfull. Ändå 

är P535HX en smidig gräsklippare i ett kompakt format som kan köra på enbart el upp till 15 kilometer, cirka 52 

minuter. Det reducerar bränsleförbrukningen med upp till 30 procent vilket sänker både koldioxidavtrycket och 

driftskostnaderna. P 535HX  drivs även med syntetiskt diesel, förnybar HVO100, som också bidrar till ett lägre 

koldioxidavtryck.  

 

Tack vare P 535HX´s hybridteknik kan hela motoreffekten användas till varje anslutet tillbehör och ändå bibehålla 

gräsklipparens fulla framdrivningskraft. Under tuffa förhållanden kan de båda energikällorna, batteri och diesel, 

kombineras för att få mer arbete utfört. Hybridsystemet ger också föraren en bekväm, smidig och tyst arbetsmiljö.  

 

Med sin låga ljudnivå kan Husqvarna P 535HX i transportläge med fördel användas i känsliga innergårdsmiljöer. 

Föraren kan stänga av dieselmotorn vid förflyttning och släpper då varken ut avgaser eller högt motorljud. När 

enbart batteriet används uppgår ljudnivån till 61 decibel (A), vilket är lägre än ljudet av en normal konversation, 65 

decibel (A).   

 

Det uppdaterade strålkastarsystemet ger en säkrare arbetsmiljö i områden som har svag belysning.  Dubbla LED-

lampor lyser upp större områden och ger också en bättre sikt på nära håll.  Husqvarna  

P 535HX har en helt ny HMI-display, en intuitiv pekskärm med hög upplösning, som gör det enklare att få viktig 

information om maskinen i realtid.  

Säljstart och pris 
Husqvarna P 535HX finns nu till försäljning. Rekommenderat pris är 359 900 SEK inkl. moms, exkl. klippaggregat.  
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Läs mer här; https://bit.ly/3eBwE8W 
 
 
För mer information kontakta: 

Magnus Moberg, Product Specialist Green Space Professionals, Husqvarna, 

070-514 62 32,  magnus.moberg@husqvarnagroup.com  

Tom Löfgren, Presskontakt, Husqvarna 

036-14 73 80, tom.lofgren@husqvarnagroup.com 

 

Om Husqvarna Group 

Husqvarna Group är en globalt ledande tillverkare av produkter för utomhusbruk och erbjuder innovativa 
lösningar för skogs-, park- och trädgårdsskötsel. Produkterna inkluderar bland annat motorsågar, trimmers, 
robotgräsklippare och åkgräsklippare. Koncernen är även ledande i Europa inom bevattningsprodukter för 
trädgård och en global ledare inom skärutrustning och diamantverktyg för bygg- och stenindustrin. Koncernens 
produkter och lösningar säljs under varumärkena Husqvarna, Gardena, McCulloch, Flymo, Zenoah och Diamant 
Boart via fack- och detaljhandeln, till konsument och yrkesverksamma i mer än 100 länder. Nettoomsättningen 
under 2020 uppgick till 42 miljarder kronor och koncernen har cirka 12 400 anställda i 40 länder. 
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